КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Ведовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 G. 0 1.2018 № М д -  А-

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа от 15.01.2018 №66-п
«Об утверждении муниципальной программы « Капитальное
строительство, капитальный ремонт и реконструкция зданий и сооружений,
автодорог» на 2018-2019 годы

В связи с необходимостью исполнения бюджетных обязательств, для
выполнения работ в рамках муниципальной программы Беловского городского
округа «Капитальное строительство, капитальный ремонт и реконструкция
зданий и сооружений, автодорог» на 2018-2020 годы:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Капитальное
строительство, капитальный ремонт и реконструкция зданий и сооружений,
автодорог» на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации
Беловского городского округа от 15.01.2018 №66-п следующие изменения:

1.1. Раздел 6. «Программные мероприятия» изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского
городского округа (Ю.Н. Осипова) опубликовать настоящее постановление в
газете Беловский вестник». Отделу информационных технологий
(С.В.Макрушин) разместить постановление на сайте Администрации
Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству Бахура А.Ф.

Глава Беловского
городского округа

)

Раздел 6. Программные мероприятия

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации Белевского
городского округа

от №

№ п/п Наименование подпрограммы, мероприятия Всего на 2018 год
(тыс.руб.)

2019 год
(тыс.руб.)

2020 год
(тыс.руб.)

ВСЕГО по программе: 111 952,80 49 123,00 49 123,00

И сполнит ель М Б У  " У К С " , всего: 111 952,80 49 123,00 49 123,00
о п л а т а  за т р а т  за к а зч и к а  (т ех н и ч еск и й  к о н т р о л ь ) 874 339,80

/.
0501 Строительство объектов жилищного строительства 18 915,47 6 500,00 0,00
оплат а зат рат  заказчика (т ехнический конт роль) 11...111 1111111111111 1! 111 .

1.1. Жилой дом по ул. 60 лет Комсомола №14а , пгт. Грамотеино г. Бедово в том числе: 794,00 0,00
С тр о и тел ьств о  и н ж ен ер н ы х  сетей  (Н В К  и Т С ) 4 34 ,00

С о ф и н ан си р о ван и е  стр о и те л ь ств а 360 ,00

1.2. Жилой дом по ул. Чистопольская №15 А, пгт. Инской, г.Белово, в том числе: 0,00
1.3. Жилой дом по ул. 60 лет Комсомола №12 , пгт. Грамотеино, г. Белове в том числе: 0,00
1.4. Жилой дом по ул. 60 лет Комсомола №10 , пгт. Грамотеино, г. Бедово в том числе: 3 530,27

Т ех н о л о ги ч еск о е  п р и с о е д и н е н и е  дл я  эл ек тр о сн аб ж ен и я 52 ,00

П р о ектн о -см етн ая  д о к у м ен тац и я 221 ,60

С тр о и тел ьств о  и н ж ен ер н ы х  сетей  (Н В К  и Т С ) 3 2 56 ,67

1.5. Жилой дом по ул. Советсвка 41В г. Белове в том числе: 4 698,00
Т ех н о л о ги ч еск о е  п р и со ед и н ен и е  для  эл ек тр о сн аб ж ен и я 108,00

С тр о и тел ьств о  и н ж ен ер н ы х  сетей  (Н В К  и Т С ) 790 ,00

В ы п о л н ен и е  р аб о т  по  б л аго у стр о й ств у  тер р и то р и и 3 800 ,00

1.6. Жилой дом по ул. 60 лет Комсомола №13 , пгт. Грамотеино, г. Бедово в том числе: 3 250,00
С тр о и тел ьств о  и н ж ен ер н ы х  сетей  (Н В К  и Т С ) 55,00

В ы п о л н ен и е  р аб о т  по  б л аго у стр о й ств у  тер р и то р и и 3 195,00

1.7. Жилой дом по ул. 60 лет Комсомола №14 , пгт. Г рамотеино, г. Бедово в том числе: 163,00
И н ж ен ер н ы е  сети  (Т С  Н В К ) 163,00

№ n/п Наименование подпрограммы, мероприятия Всего на 2018 год
(ты с.руб.)

2019 год
(ты с.руб.)

2020 год
(ты с.руб.)

1.8.
Перепланировка нежилого помещения под жилые квартиры по адресу: Кемеровская
область, г.Белово, ул. Юбилейная, д.6 в том числе: 1 416,20 6 500,00

П е р еп л ан и р о в к а  (к ап и тал ьн ы й  р ем о н т) 1 400 ,00 6 5 0 0 ,00

О б сл ед о в ан и е  с вы дачей  зак л ю ч ен и я 16,20

1.9. Жилой дом № 6 квартал "Сосновый", г. Белове, в том числе: 3 270,00 0,00 0,00
Р азр аб о тк а  п р о ектн о -см етн о й  д о к у м ен тац и и 2 500 ,00

И н ж ен ер н ы е  и зы ск ан и я 50,00

Э к с п е р ти за 720 ,00

1.10. Жилой дом № 7 квартал "Сосновый", г. Белове, в том числе: 0,00 0,00 0,00
И н ж ен ер н ы е  и зы скан и я

Р а зр а б о т к а  п р о ектн о -см етн о й  д о к у м ен тац и и

Э к сп ер ти за

1.11.
Капитальный ремонт жилого помещения, расположенного по адресу: пгт Бачатский, мик.
Финский, д,4 кв.2 200,00

Р ем о н т 2 0 0 ,00

1.12.
Жилые дома по ул. Фасадная стр.№20 и ул. Липецкая стр№30 в пгт Инской, г.Белово,
Кемеровской области 44,00

И н ж ен ер н о - гео д ези ч еск и е  и зы ск ан и я 44 ,00

1.13. Жилые дома по. Липецкая стр№№32,34,36 в пгт Инской, г.Белово, Кемеровской области 50,00

И н ж ен ер н о - гео д ези ч еск и е  и зы ск ан и я 50 ,00

1.14.
Перепланировка нежилого помещения в жилые квартры по адресу: пер. Толстого 2
г.Белово, Кемеровской области 1 500,00

К ап и тал ьн ы й  р ем о н т 1 100,00

П р о ектн о -см етн ая  д о к у м ен тац и я 3 0 0 ,00

Э к с п е р ти за 100,00

2. Строительство объектов бюдж етной сферы 11 625,00 9 000,00 45 211,00
2.1. 07 Образование 0,00 3 000,00 45 211,00

2.1.1. Строительство школы в кв. "Сосновый г.Белово, в том числе: 0,00 3 000,00 45 211,00
К о р р ек ти р о в к а  п р о ектн о й  д о к у м ен тац и и 1 0 0 0 ,0 0

Р азр аб о тк а  п р о ектн о й  д о к у м ен тац и и  стад и и  "Р" 2 0 0 0 ,0 0

Э к с п е р ти за

С о ф и н ан си р о ван и е  стр о и те л ьств а 45 2 1 1 ,0 0

№ п/н Наименование подпрограммы, мероприятия Всего на 2018 год
(ты с. руб.)

2019 год
(ты с.руб.)

2020 год
(ты с.руб.)

2.2. 08 Культура 6 000,00 6 000,00
2.2.1. Строительство культурно-досугового центра село Заречное г.Белово, в том числе: 0,00 6 000,00

С о ф и н ан си р о в ан и е  стр о и те л ьств а 6 0 00 ,00

2.2.2. Капитальный ремонт здания ЦДК г.Белово, ул. Октябрьская, в том числе: 6 000,00 0,00

С о ф и н ан си р о ван и е 6 0 0 0 ,0 0

2.3. 0 7 Дош кольное образование 5 625,00
2.3.1 Капитальный ремонт кровли детского сада №44 по адресу: 3-й мик-он №27 5 625,00

К ап и тал ьн ы й  рем о н т 5 6 1 0 ,0 0

В и зу ал ь н о е  о б сл ед о ван и е 15,00

3. 0502 Строительство объектов ж илищ но-коммунального хозяйст ва 4 497,00
3.1. Строительство сетей для многодетных семей 4-й мик-он г.Белово в том числе: 2 640,00

С о ф и н ан си р о ван и е 2 6 4 0 ,0 0

3.2.
Строительство внеквартальных инженерных сетей: водоснабжения, теплоснабжения и
канализации для застройки микрорайона №3, микрорайона №4, квартала «Сосновый»
г.Белово, Кемеровской области

1 257,00

П р о ек тн о -см етн ая  д о к у м ен тац и я 1 2 5 7 ,0 0

3.3.
Строительство сетей водоснабжения в с.Заречное, Беловского городского округа,
Кемеровской области 600,00

С о ф и н ан си р о ван и е 6 0 0 ,0 0

4. 0503 Благоустройство 43 363,83

4.1 .
Р ек о н ст р ук ц и я  (к а п и т а л ьн ы й  р е м о н т ) Ц е н т р а л ь н о го  п арка , р а с п о л о ж е н н о го  п о  а д р есу :

К ем ер о в ск а я  о б л а ст ь , г .Б е л о в о , пер . Ц и н к за в о д с к о й ,!  1
43 363,83

Э к с п е р т и за 2 0 0 ,0 0

И н ж е н е р н ы е  и зы скан и я 9 9 ,0 0

П р о ек тн о - см етн ая  д о к у м ен тац и я 1 8 0 0 ,00

Т е х н и ч ес к ая  и н в ен тар и зац и я 2 0 0 ,0 0

К ап и тал ь н ы й  р ем о н т  (со ф и н ан си р о в ан и е ) 41 0 6 4 ,83

5. 0409 Дорож ное хозяйство 3 335,10 11 088,00 0,00

5.1. Строительство автомобильной дороги в квартале "Сосновый" в том числе: 1 935,10 6 088,00 0,00

П р о ек тн о -см етн ая  д о к у м ен тац и я 1 9 3 5 ,1 0

С о ф и н ан си р о в ан и е  стр о и те л ьств а 6 088 ,00

№  п/п Н а и м е н о в а н и е  п о д п р о г р а м м ы , м е р о п р и я т и я
В сего на 2018 год

(гы с.р уб .)
2019 год

(ты с.руб.)
2020 год

(ты с. руб.)

5.2.
Текущий ремонт автомобильной дороги пер. Толстого от ул. Октябрьская до ул. Ленина
г.Белово, Кемеровская область в том числе: 0,00 5 000,00 0,00

С о ф и н ан си р о ван и е 5 0 0 0 ,0 0

5.3.
Капитальный ремонт автомобильной дороги пер. Толстого от ул. Октябрьская до ул.
Пролетарской г.Белово, Кемеровская область в том числе:

1 400,00 0,00 0,00

И н ж ен ер н ы е  и зы скан и я 3 00 ,00

П р о ектн ая  д о к у м ен тац и я 800 ,00

Э к с п е р ти за 3 00 ,00

С о ф и н ан си р о ван и е

6 . 0113 Строительство прочих объектов 17 056,60 1 500,00

6.1. Проект планировки пгт Инской 0,00 1 5 0 0 ,0 0

6.2.
Строительство многофункционального центра по адресу: ул. Ленина,39, г. Белове,
Кемеровская область

16 590,60

6.3. Капитальный ремонт  ГБУЗ КО  КОКБСМ Э 466,00

7. 1101 Физическая культура 5 749,00 13 123,00 0,00

7.1. Капитальный ремонт здания "Электрон" 4 050,00 8 850,00 0,00

С о ф и н ан си р о ван и е 4 0 50 ,00 8 8 5 0 ,00 0 ,0 0

7.2.
Строительство стадиона "Металлург" расположенного по адресу: Кемеровская область,
г.Белово, ул. Пролетарская,!

1 699,00 4 273,00 0,00

П р о ектн о -см етн ая  д о к у м ен тац и я 1 2 0 0 ,0 0

И н ж ен ер н ы е  и зы ск ан и я 4 9 9 ,0 0

С о ф и н ан си р о ван и е 4  2 7 3 ,0 0 0 ,0 0

8. 0408 Транспорт 3 677,00 4 000,00 0,00

8.1.
Строительство автовокзала по адресу: Кемеровская область, г.Белово, ул. Юбилейная,2 в
том числе:

3 677,00 4 000,00 0,00

П р о ектн о -см етн ая  д о к у м ен тац и я 2 500 ,00

И н ж ен ер н ы е  и зы скан и я 4 7 7 ,00

Э к сп ер ти за 700 ,00

С о ф и н ан си р о ван и е 4  0 0 0 ,0 0 0 ,00

9. 0505 Содерж ание М Б У  "УКС" 3 733,80 3 912,00 3 912,00

9.1. Содерж ание М Б У  "УКС" 3 0 0 0 ,00 3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0

9.2. Аренда помещения 7 3 3 ,80 9 1 2 ,00 9 1 2 ,0 0